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令和６年度学校評価アンケート集計結果（１２月） 
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0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

職員3.33

保護者3.51

学園生3.61

学：学校はたのしい 保職：楽しく通っている
あてはまる どちらかといえばあてはまる
どちらかといえばあてはまらない あてはまらない
わからない
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0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

職員3.25

保護者3.34

学園生3.53

学保職：あいさつをしている
あてはまる どちらかといえばあてはまる

どちらかといえばあてはまらない あてはまらない

わからない
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29%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

職員3.67

保護者3.21

学園生3.85

学：いじめはない 保職：いじめ・不登校防止
あてはまる どちらかといえばあてはまる

どちらかといえばあてはまらない あてはまらない

わからない
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0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

職員3.75

保護者3.42

学園生3.75

学保職：相談にのっている
あてはまる どちらかといえばあてはまる

どちらかといえばあてはまらない あてはまらない

わからない
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0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

職員3.63

保護者3.51

学園生3.88

学保職：ていねいに教えている
あてはまる どちらかといえばあてはまる

どちらかといえばあてはまらない あてはまらない

わからない
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0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

職員2.88

保護者3.01

学園生3.19

学保職：家庭学習をしている
あてはまる どちらかといえばあてはまる

どちらかといえばあてはまらない あてはまらない

わからない
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0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

職員3.83

保護者3.60

学園生3.39

学保職：英語（英会話）への意欲
あてはまる どちらかといえばあてはまる

どちらかといえばあてはまらない あてはまらない

わからない
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0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

職員3.92

保護者3.72

学園生3.63

学保職：うぶやま学への意欲
あてはまる どちらかといえばあてはまる

どちらかといえばあてはまらない あてはまらない

わからない

46%

40%

70%

54%

55%

24% 4%

1%

4%

2%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

職員3.46

保護者3.39

学園生3.68

学保職：きまりを守っている
あてはまる どちらかといえばあてはまる

どちらかといえばあてはまらない あてはまらない

わからない
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0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

職員3.75

保護者3.53

学園生3.73

学保職：命の大切さ
あてはまる どちらかといえばあてはまる

どちらかといえばあてはまらない あてはまらない

わからない
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66%

33%

33% 1%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

職員3.67

保護者3.65

保職：健康課題の連携

あてはまる どちらかといえばあてはまる

どちらかといえばあてはまらない あてはまらない

わからない
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0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

職員3.79

保護者3.57

学園生3.60

学：落ち着いた生活 保職：安全・事故防止
あてはまる どちらかといえばあてはまる

どちらかといえばあてはまらない あてはまらない

わからない
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67%

44%

33%

49% 5%2%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

職員3.67

保護者3.34

保職：五者連携
あてはまる どちらかといえばあてはまる どちらかといえばあてはまらない あてはまらない わからない
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59%

17%

38%

1%
2%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

職員3.83

保護者3.59

保職：ホームページ（情報公開）

あてはまる どちらかといえばあてはまる どちらかといえばあてはまらない あてはまらない わからない
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55%

33%

41% 4%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

職員3.67

保護者3.57

保職：９年間を見通した一貫教育

あてはまる どちらかといえばあてはまる どちらかといえばあてはまらない あてはまらない わからない
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0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

職員3.14

保護者3.25

保職：ゆとりを持つ（働き方改革）
あてはまる どちらかといえばあてはまる どちらかといえばあてはまらない あてはまらない わからない


